

Curriculum vitae

Suzanne Jonker



Persoonlijk profiel

Suzanne haar passie voor het onderwijs is ontstaan tijdens haar stage bij de gemeente Amsterdam op de afdeling leerplicht tijdens haar opleiding Sociaal Juridische Dienstverlening. Daar heeft ze ontdekt dat de onderwijssector en het werk in de publieke sector haar enorm aantrekt. Om die reden is Suzanne na afloop van deze stage parttime als leerplichtambtenaar blijven werken naast haar studie. Na het afronden van haar bachelor wilde ze graag doorstuderen. Ze heeft de premaster Bestuurskunde en master Publiek Management met succes afgerond. Tijdens haar master heeft ze veel ervaring opgedaan met complexe vraagstukken en het adviesvak in de publieke sector. Als junior adviseur bij Penta Rho zet zij haar opgedane kennis en ervaring met veel enthousiasme in bij de verschillende projecten.

Referenties (niet limitatief)

- Procesbegeleiding experimenteerregeling onderwijszorgarrangementen, SWV Helmond-Peelland PO
- Interim beleidsmedewerker, SWV Helmond-Peelland PO
- Onderzoek functiebouwwerk, functiemix en taakbeleid, SVO|PL
- NPO Helpdesk, Ministerie van OCW
- Procesbegeleiding strategisch beleidsplan, Elevantio
- Tevredenheidsonderzoek, diverse scholen
- Begeleiding schoolplantraject, diverse scholen

Werkervaring

Junior adviseur

Penta Rho | oktober 2023 - heden

Trainee

B&T | september 2022 - juli 2023

Contactgegevens

✉ sjonker@pentarho.nl

☎ 055 - 538 66 90
06 - 824 77 817

📍 Boogschutterstraat 52
7324 BA Apeldoorn

Eigenschappen

- Flexibel
- Geduldig
- Georganiseerd
- Zorgvuldig

Expertises

- Huisvestingsadvies
- Organisatieontwikkeling
- Taakbeleid

Hobby's

- Hockey
- Wielrennen
- Lezen

Afstudeerstage

Gemeente Den Haag, team Duurzame Leefomgeving | februari 2022 – juli 2022

Afstudeerstage

Gemeente Amsterdam, afdeling Leerplicht | februari 2020 - juni 2020

Leerplichtambtenaar

Gemeente Amsterdam | november 2019 – juli 2020

Opleidingen

- Master Publiek Management (Erasmus Universiteit Rotterdam)
- Premaster Bestuurskunde (Erasmus Universiteit Rotterdam)
- Bachelor Sociaal Juridische Dienstverlening (Hogeschool Leiden)
- Vwo (Aloysius College, Den Haag)

Cursussen/trainingen

- Onderwijskwaliteit
- Leerlingendaling
- Passend onderwijs
- Anders organiseren
- Vernieuwingen in het onderwijs
- Van IHP naar nieuwe school
- Adviesvaardigheden
- Presentatie- en schrijfvaardigheden
- Systemisch adviseren